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

138 000 €S

NICE
CARREFOUR TNL 

SUCCESSION - Agréable 3 pièces, double 
exposition, séjour Sud sur terrasse profonde, 
bon état, cuisine indépendante, cave, 
climatisé et chauffage collectif. Honoraires 
inclus charge vendeur. DPE : D. Réf. : 73100. 
Charges/an : 1600 €.

190 000 €3P



50

W
W

W
.E

V
ID

E
N

C
E

-I
M

M
O

B
IL

IE
R

E
.C

O
M

10
0

 %
 E

X
C

L
U

S
IV

IT
É

S

ORPI IMMOBILIERE GTI
35, Rue Pastorelli – 06000 Nice

Tél. 04 93 62 41 62 - immobilieregti@orpi.com
www.immonice.com

NICE OUEST
SAINTE-MARGUERITE

Dernier étage, 4/5P de 115 m² avec terrasse de 70 m². 
Exposition Sud/Ouest, vue mer et ville panoramique. 
Entrée, spacieux séjour, 3 chambres avec placards, 
cuisine indépendante équipée et 2 salles de bains. 
2 Parkings + Cave. 551 428 € Hors Honoraires 5% TTC 
charge acquéreur. DPE : C. Réf. : B-E16ZRV. Charges/
an : 3600 €. Lots : 219.

Top fl oor, 4/5-roomed of 115 m² with terrace of 
70 m². Facing South / West, sea view and panoramic 
city. Entrance, vast lounge, 3 bedrooms with 
cupboards, equipped independent kitchen and 
2 bathrooms. 2 parking spaces + cellar. €  551 428 
excluding acquisition fees 5%. EPC: C. Ref.: B-E16ZRV. 
Charges/yr : 3600 €.

579 000 €4P
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NICE OUEST
CAUCADE 

Agréable appartement 3/4P de 78 m² en 
RDJ en excellent état, avec jardin. Lumineux, 
double séjour, cuisine indépendante 
entièrement équipée, 2 chambres, placards, 
une salle de douche, un WC, un parking 
et une cave. 262 264 € Hors Honoraires 
6% TTC charge acquéreur. DPE : D. 
Réf. : B-E16PX8. Charges/an : 3336 €. 
Lots : 146.

278 000 €3P

NICE NORD
CIMIEZ 

Vue verdure, grand balcon. Beau 3P très 
bien agencé de 58.18 m² en étage élevé, 
comprenant une entrée, un grand séjour 
avec cuisine US équipée, 2 chambres, SDB 
et WC indép. Traversant Nord/Est. Placards. 
Cave. 163 551 € Hors Honoraires 7% TTC 
charge acquéreur. DPE : D. Réf. : B-E116N6. 
Charges/an : 1416 €. Lots : 602.

175 000 €3P

NICE CENTRE
DUBOUCHAGE 

Dans immeuble niçois bien entretenu, 2P 
de 33 m² comprenant une entrée, une 
cuisine équipée et aménagée ouverte 
sur le séjour, chambre, salle de bains et 
WC indépendant. Jouissance privative 
d’une terrasse. Exposition Sud/Ouest. 
154 206 € Hors Honoraires 7% TTC charge 
acquéreur. DPE : D. Réf. : B-E158PK. 
Charges/an : 468 €. Lots : 12.

165 000 €2P



Château Ste-Anne, 2P de 54,77 m² 
donnant sur jardin et comprenant 
entrée, séjour, chambre, cuisine 
indépendante, SDB, WC indép. 
Terrasse de + de 20 m². Cave, parking. 
VENDU LOUE fi n du bail 30/09/2019. 
216 981€ Hors Honoraires 6% 
TTC charge acquéreur. DPE : NC. 
Charges/an : 2749 €. Lots : 730.

2 PIÈCES
NICE OUEST   

Vendu loué 850 €/mois, bail courte 
durée. Immeuble Art Déco, très 
beau 2P rénové de 47 m², parquet 
massif, moulures. Comprenant 
séjour, grande chambre, cuisine 
équipée entièrement refaite, SDB. 
206 604€ Hors Honoraires 6% 
TTC charge acquéreur. DPE : D. 
Charges/an : 1207.12 €. Lots : 36.

2 PIÈCES
NICE CIMIEZ

Rue T. de Banville, très beau 
3P meublé traversant 76.46 m² 
comprenant : grande pièce à vivre 
donnant sur petit balcon, cuisine US 
équipée avec îlot central, 2 grandes 
chbres, SDB, WC, rangements. 
Honoraires TTC Charge locataire 
993,98€ dont EDL 229.38€. DPE : D. 
Dépôt de garantie : 2200 €.

3 PIÈCES
NICE LIBERATION

Réf. B-E170OURéf. B-E13MYB Réf. B-E17FQB219 000 € 1 200 € CC 230 000 €

Immobilière GTI. SARL au capital de 5 488,56 €. SIREN 410 669 105. N° Carte Professionnelle de transaction et gestion immobilière :
CPI 0605 20 16 000 005 841 délivrée par la préfecture des A.M. - Garantie fi nancière GALIAN : 89, rue de la Boétie - 75008 PARIS

Vente & Location 35, rue Pastorelli - NICE
04 93 62 41 62 - immobilieregti@orpi.com

Gestion Locative 1, rue Alphonse Karr - NICE
04 97 03 25 25 - contactfag@orpi.com

Immobilière GTI
04 93 62 41 62

Des femmes et des hommes
pour votre bien

Votre agence Immobilière GTI ORPI
vous souhaite de Joyeuses Fêtes !
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